
PERÍMETRO

AIU Setor Central

AIU Zona de Ocupação Especial

Distritos

GERAIS

Áreas verdes

Quadras fiscais

Massa d'água

VLT

ESTAÇÕES

Estação VLT - Linha Azul

Estação VLT - Linha Vermelha

TRAÇADO VLT

Linha Azul - sentido horário

Linha Azul - sentido anti-horário

Trilho de operação - Linha Azul

Linha Vermelha

Trilho de operação - Linha Vermelha

METRÔ

Metrô - Estação

Metrô - Linha

AIU ÁREA DE QUALIFICAÇÃO E TRANSFORMAÇÃO

Q2

Q3

Q4

Q8a

Q8b

T2a

T2b

T2c

AIU EIXO ESTRATÉGICO E DE TRANSFORMAÇÃO

Eixos Estratégicos

Eixos de Transformação

Eixos de Transformação da Orla Fluvial

Eixos de Tranformação Elevado João Goulart

Boulevares


